关于2010-2011学年第一学期教学督导组期初随堂听课的通知
各职能部门、教学单位：

为进一步推动我院教风与学风建设，促进教学水平的不断提高，保证期初教学秩序的正常运转，按照学院教学工作安排，继续开展随堂听课工作。现将有关事项通知如下：

一、随堂听课人员
院领导，各职能部门、教学单位领导以及学院聘请的专职督导员。
二、听课时间

第一至四周随堂听课。
三、听课对象

2010-2011学年第一学期任课教师（见课程表）。
四、听课要求
听课人员应认真做好听课记录，填写“三明职业技术学院课堂教学评价表”，并检查该教师的教案。
五、听课分组安排
院教学督导组：叶良茂 洪宪平 陶  榕 余辉文 褚智江

赖焕标 游崇进 张  勇  范作闽  谭新华
各系教学督导组：  张淑云  蔡维灿 谢寿星 于  浩 邓惠昭

林陈彪  刘思诸 王爱勤  朱祎俊
院专职教学督导组全体成员
2010年8月31日